PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 05/2020 - CANDIDATOS
CLASSIFICADOS

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da

Educação, torna público o resultado para Homologação do Edital n º 05/2020 - Processo

Seletivo simplificado para Contratação Temporária de Professores para atuarem na

Educação Básica, Ensino Fundamental, no   Centro de Ensino Fundamental Bilíngue e

Integral do Maranhão.

                                                        REGIONAL- SAO LUÍS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS – AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR PARA ESCOLA BILINGUE - CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL
BILINGUE E INTREGRAL DO MARANHAO – POLIVALENTE

Vagas: 06

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 72568  CRISTIANE ALVARES COSTA CLASSIFICADO

02 72714  SUELEN SANTOS FALCAO DE SOUSA CLASSIFICADO

03 72727  SUELY SOUSA LIMA DA SILVA  CLASSIFICADO

04 72421 HELLEN CECILIA PEREIRA GARCEZ CLASSIFICADO

05 72603 MARIA DA PAZ MARTINS GOMES  CLASSIFICADO

06 72638 MARIA APARECIDA PINHEIRO GARROS  CLASSIFICADO

07 72621  ROMYSIA KASSANDRA FONTENELE CADASTRO DE RESERVA

08 72598 MILENE FERREIRA MENDES CADASTRO DE RESERVA

09 72540  MARIA DAS MERCES AGUIAR RIBEIRO CADASTRO DE RESERVA

10 72439  DELIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

11 72666  ALDECI COSTA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

12 72523 EVA DE MOURA MELO CADASTRO DE RESERVA

13 72476  SANDRA JOANA GUSMAO FERREIRA CADASTRO DE RESERVA

14 72502 SANDRA REGIA PEREIRA MOTA CADASTRO DE RESERVA

15 72549 HARLEAN DA COSTA VIANA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

PROFESSOR PARA ESCOLA BILINGUE - CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL
BILINGUE E INTREGRAL DO MARANHAO –   LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLESA

Vagas: 0

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 72500   FERNANDO ANTONIO CORDEIRO DOS ANJOS CADASTRO DE RESERVA

02 72577 ANDREIA DELLANO MENDES NUNES CADASTRO DE RESERVA

03 72524   MAURO CEZAR BORGES VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

04 72481   VERIDIANA GONÇALVES DE S. CORREIA CADASTRO DE RESERVA

05 72696   ROMULO THACIO PEREIRA DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

06 72726   CARLOS ANDRE BARRETO DE ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

07  72594  DILBERT ROCHA MENDONÇA CADASTRO DE RESERVA

08 72426   MARIA DO ROSARIO TROVAO SALES CADASTRO DE RESERVA

09 72574   EDILSON JAMES DA COSTA MORAIS  CADASTRO DE RESERVA

10 72688   DANIELLY RAQUEL SILVA E SILVA CADASTRO DE RESERVA

São Luís/MA, 19 de março de 2020

FELIPE COSTA CAMARÃO
                               Secretário de Estado da Educação